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Chorzów, 8.04.2025r. 

 

Protokół nr 7 / 2024 - 2025 
  

ze spotkania Rady Rodziców 

przy Uniwersyteckim I Liceum Ogólnokształcącym 

im. Juliusza Słowackiego w Chorzowie 

 

 

W dniu 8.04.2025r. odbyło się spotkanie Rady Rodziców w składzie 

 

1 Marta Chmielewska  2D   Przewodnicząca 

2 Ewa Woźniczka 3D  V-ce Przewodnicząca 

3 Joanna Czaja  2E Sekretarz 

4 Magdalena Łankiewicz 1A Członek 

5 Agnieszka Bąk 1B  Członek 

6 Magdalena Rurańska  1C  Członek 

7 Marzena Bart 1D Członek 

8 Izabela Watanabe 2A Członek 

9 Lesław Majętny 2B  Członek 

10 Monika Pojda-Dziekońska  2C  Członek 

11 Ilona Piper  2F Członek 

12 Anita Wardzyk-Kulińska  2G Członek 

13 Anna Maria Kuś  3B  Członek 

14 Tomasz Szotek 3C Członek - w zastępstwie 

15 Bożena Borecka  3E  Członek 

16 Agnieszka Kancner - Kowalik 4A  Członek 

17 Joanna Starzyk  4B Członek 

18 Aleksandra Szot  4E  Członek  

    

19 Dyrektor Przemysław Fabjański  Gość 

20 Artur Forma                  SPS Gość 

21 Dr Maciej Burzyk  Gość 

 

 

 

Zebranie prowadziła Przewodnicząca Rady Rodziców p. Marta Chmielewska.  

Przedstawiono wykaz wpłat na Radę Rodziców, Sprawozdanie z wykonania planu 

dochodów i wydatków od 1.09.2024r. – 31.03.2025r. z podaniem środków ma dzień 1.09.2024r 

oraz wpływów z tytułu wpłat składek od wrześniu 2024r.  

 

Na początku zebrania głos zabrał Prof. dr Maciej Burzyk, który przedstawił program 

Nocy Naukowców 2025 z Uniwersytetem Śląskim. Tegoroczna edycja odbędzie się 

11.04.2025r w godzinach 18 - 22.  
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Następnie głos zabrał Dyrektor Przemysław Fabjański: 

• przedstawił osiągnięcia uczniów w Olimpiadach, z dumą podsumował, iż jest 

to najlepszy rok z ostatnich lat z tak dużą ilością laureatów i finalistów; 

• wyjaśnił zasady tegorocznych Rekolekcji Wielkopostnych jakie zostały 

ustalone z Proboszczem Pietrygą; 

• poinformował o tradycyjnym Ostatnim Dzwonku dla tegorocznych uczniów 

klas czwartych, który odbędzie się 25.04.2025r. o godz. 1200 oraz o uroczystości 

promocyjnej dla ww. klas, która odbędzie się 29.05.2025r. 

• przekazał informację o maturach, które odbędą się w dniach 5 – 23.05, przy 

czym uczniowie klas 1-3, będą mieć wolne od zajęć w dniach 5 – 9.05. 

 

W dalszej części spotkania Rada Rodziców rozpoczęła opiniowania wniosków 

 o dofinansowanie: 

• wniosek rodzica klas czwartych o zakup biretów dla tegorocznych maturzystów - 

jednomyślnie wyrażono zgodę; 

• Wniosek Dyrektora Fabjańskiego o podwyższenie nagród pieniężnych dla 

olimpijczyków. Rada Rodziców wyraziła zgodę o przyznanie nagród dla laureatów 

Olimpiady w wysokości 600zł, natomiast dla finalistów Olimpiady w wysokości 400zł. 

Zostały podtrzymane na tym samym poziomie nagrody dla uczniów, którzy zdobyli na 

świadectwie maturalnym średnią ocen powyżej 5,0  kwocie 200zł oraz dla uczniów, 

którzy na świadectwie maturalnym zdobyli średnią ocen w przedziale 4,75-5,0 

w kwocie 150zł. Nagrody pieniężne dla uczniów klas 1-3, którzy na świadectwie 

zdobędą średnia ocen od 5,0 jednomyślnie podwyższono do wysokości 150zł. 

Warunkiem otrzymania nagród pieniężnych jest złożenie deklaracji dobrowolnej wpłaty 

na fundusz Rady Rodziców w danym roku szkolnym oraz przekazanie zdeklarowanej 

kwoty. W razie konieczności zostanie zwiększona kwota przyznana na nagrody 

rzeczowe o 5000zł. 

• Prośba dwóch uczniów o zwrot poniesionych kosztów przejazdu na XIII Olimpiadę 

Wiedzy o III RP w Białymstoku w dniu 8.03.2025r. Jednomyślnie wyrażono zgodę na 

zwrot kwoty 134,86zł jednemu z nich. Nie wyrażono zgody na zwrot kwoty  83,51zł 

drugiemu uczniowi, ze względu na brak dobrowolnej wpłaty na fundusz Rady 

Rodziców. 

• Prośba Dominika Wołowczyka o zwrot kosztów związanych z zakupem bukietu 

wręczonego Prof. Andrzejowi Królowi w imieniu Kawiarenki Literackiej podczas 

koncertu z okazji 40-lecia jej istnienia w kwocie 90zł - jednomyślnie wyrażono zgodę; 

Rada Rodziców w imieniu rodziców wręczyła bukiet oraz filiżankę Prof. Królowi 

zakupione w kwocie 200zł. 

• Prośba Przewodniczącej projektu „Edukacja obywatelska – kształtowanie młodego 

wyborcy” o dofinansowanie w kwocie 1200zł do wyjazdu na spektakl muzyczny 

„1989” w Gdańskim Teatrze Szekspirowskim. Rada Rodziców nie wyraziła zgodny, 

gdyż jest to wyjazd tylko jednej klasy. 

• Prośba rodzica uczennicy klasy 1b o dofinansowanie klasowego wyjazdu do 

Zamrzenicy, ze względu na trudną sytuację finansową rodziny - jednomyślnie przyznano 

dofinansowanie w kwocie 500zł; 

• Prośba rodzica uczennicy klasy 1b o dofinansowanie klasowego wyjazdu do 

Zamrzenicy, ze względu na trudną sytuację finansową rodziny - jednomyślnie przyznano 

dofinansowanie w kwocie 500zł;; 
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• Prośba rodzica ucznia klasy 1a o zwolnienie z dobrowolnej wpłaty na fundusz Rady 

Rodziców, ze względu na trudną sytuację finansową rodziny - jednomyślnie wyrażono 

zgodę; 

• Prośba rodzica ucznia klasy 1a o dofinansowanie klasowego wyjazdu do Borów 

Tucholski, ze względu na trudną sytuację finansową rodziny - jednomyślnie przyznano 

dofinansowanie w kwocie 500zł; 

 

Na ręce Przewodniczące Rady Rodziców wpłynęło pismo Młodzieżowego Komitetu 

Studniówkowego obecnych klas drugich, informujące o wyborze przez uczniów Białego Domu 

w Paniówkach jako miejsca studniówki w dniu 12.02.2027r. Ww. pismo zostało zgodnie 

i dobrowolnie podpisane przez reprezentantów. 

 

Rada Rodziców ustaliła sposób dofinansowania do wyjazdów dla uczniów w trudnej 

sytuacji finansowej. Warunkiem otrzymania dofinansowania jest złożenie deklaracji 

dobrowolnej wpłaty na fundusz Rady Rodziców w danym roku szkolnym oraz przekazanie 

zdeklarowanej kwoty lub zgłoszenie do Rady Rodziców wniosku o zwolnienie z ww. wpłaty. 

Rada Rodziców dofinansuje wyjazd na terenie Rzeczpospolitej Polskiej w wysokości 40% 

kwoty lecz nie więcej niż 500zł. W ciągu roku szkolnego rodzic ucznia będącego w trudnej 

sytuacji finansowej może złożyć tylko jeden taki wniosek oraz musi on dotyczyć wyjazdu 

klasowego. Równocześnie Rada będzie sugerować wnioskodawcy złożenie takiego samego 

pisma do Stowarzyszenia Przyjaciół Słowak. Zgodnie z powyższym, ustalono aby przy 

opracowaniu preliminarza na nowy rok szkolny zwiększyć kwotę dofinansowań młodzieży. 

 

Podczas wolnych wniosków, został poruszony temat zmiany zasad w Konkursie 

Dobrowolnych Wpłat na Fundusz Rady Rodziców. Na następnym spotkaniu zostaną poddane 

pod głosowanie propozycje.  

Rodzice klas pierwszych zwrócili również uwagę na niejasne przekazanie informacji 

podczas pierwszego zebrania klasowego o zasadach dobrowolnej wpłaty na fundusz Rady 

Rodziców. Ustalono, aby na pierwszym ogólnym zebraniu rodziców nowo przyjętych uczniów 

Przewodnicząca Rady Rodziców przedstawiła zasady funkcjonowania Rady, na co są 

przeznaczane dobrowolne wpłaty na fundusz Rady Rodziców oraz opowiedziała 

o Stowarzyszeniu Przyjaciół Słowaka . 

 

 

Termin następnego spotkania ustalono na 15.05.2025r. godz. 18.00. 
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